[image: QQ截图20140120152205.png]南京来一口食品有限公司
 (
地址：高淳经济开发区永花路
1
号
电话：
025-57356188
传真：
025-
57356951
)

                                                行政管理部请字〔2019〕014号
关于公司宝马车保养、加油卡充值费用的请示

公司领导：
费用明细如下：
一、保养事宜：
     更换机油、机滤、空滤、空调滤芯约5000元。
二、加油卡事宜：
1、加油卡末次充值时间为2019年3月，金额14432元，
2、 现加油卡余额为1000元，特申请续充10000元。
三、合计：1.5万元，以发票核销。
以上妥否?请领导批示！

                                                行政管理部
二零一九年九月十一日
主题词：关于公司宝马车商务车加油卡、苏通卡充值费用的请示
批准：                   部门审核：                           拟定：行政管理部
抄送：财务部                                                 2019年03月16日印
—1—

image1.png